Сельское поселение «Коротковское»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОРОТКОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» июля 2018г.                                                                                   № 47

с.Барахоево

О признании утратившим силу Постановление от 23 апреля 2018 №29 «Об ограничении пребывания граждан в лесах и въездах в них транспортных средств, а также проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности»
В соответствии со статьёй 53.5. Лесного кодекса Российской Федерации, Порядком ограничения пребывания граждан в лесах и въездах в них транспортных средств, а также проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности в лесах, утвержденным приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 06 сентября 2016 года №457, на основании  Федерального закона от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ « О пожарной безопасности», постановления Правительства Забайкальского края от 19.04.2018 г. №156 « Об ограничении пребывания граждан в лесах и въездах в них транспортных средств, а также проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности, статьёй 26 Устава сельского поселения «Коротковское» постановляет:
 1. Признать утратившим силу Постановление от 23 апреля 2018 года №29 «Об ограничении пребывания граждан в лесах и въездах в них транспортных  средств, а также проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности»
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования)

 Глава сельского поселение «Коротковское»                        В.В.Нагаев